

Anette Lysgaard Holding ApS

Koldingvej 495, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 04 98 04

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Dirigent:

.....
Finn Ladefoged Jensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anette Lysgaard Holding ApS
Adresse, postnr., by	Finn Ladefoged Jensen Koldingvej 495, 7100 Vejle
CVR-nr.	36 04 98 04
Stiftet	11. juli 2014
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Godballe Børjesson, formand Finn Ladefoged Jensen Sofie Theresa Kofoed Lysgaard Kern Lysgaard Lund Magnus Thorbjørn Lysgaard Werlauff
Direktion	Finn Ladefoged Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2018 et overskud på 3.097 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 106.847 t.kr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer, at det kommende regnskabsår vil blive gennemført med et overskud på niveau med indeværende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-60.204	-29.172
2	Personaleomkostninger	-75.000	-45.000
	Resultat før finansielle poster	-135.204	-74.172
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.710.944	3.230.413
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.870.881	2.210.020
3	Finansielle indtægter	62.075	132.056
4	Finansielle omkostninger	-467.690	-20.396
	Resultat før skat	3.041.006	5.477.921
5	Skat af årets resultat	55.851	-10.201
	Årets resultat	<u>3.096.857</u>	<u>5.467.720</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.180	5.000.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-1.931.374	77.933
	Overført resultat	-5.121.949	389.787
		<u>3.096.857</u>	<u>5.467.720</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.756.232	105.141.070
	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.795.471	11.159.682
		<u>111.551.703</u>	<u>116.300.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.551.703</u>	<u>116.300.752</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.467	37.947
	Tilgodehavende selskabsskat	20.600	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	55.851	65.240
		<u>158.918</u>	<u>103.187</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.761.233	2.191.955
		<u>1.761.233</u>	<u>2.191.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.128.877</u>	<u>2.982.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.049.028</u>	<u>5.277.950</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>114.600.731</u></u>	<u><u>121.578.702</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	519.050	519.050
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.292.390	4.181.169
	Overført resultat	104.885.461	110.007.410
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.180	5.000.000
	Egenkapital i alt	106.847.081	119.707.629
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.352.081	1.816.073
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.294.069	0
	Anden gæld	90.000	45.000
		7.753.650	1.871.073
	Gældsforpligtelser i alt	7.753.650	1.871.073
	PASSIVER I ALT	114.600.731	121.578.702

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	519.050	4.181.169	110.007.410	5.000.000	119.707.629
Overført via resultatdisponering	0	-1.931.374	4.878.051	150.180	3.096.857
Valutakursregulering	0	-957.405	0	0	-957.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Egenkapital 31. december 2018	519.050	1.292.390	104.885.461	150.180	106.847.081

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anette Lysgaard Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	75.000	45.000
	<u>75.000</u>	<u>45.000</u>
<p>Virksomheden har ingen ansatte. Lønninger omfatter bestyrelses honorar.</p>		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	552	502
Andre finansielle indtægter	61.523	131.554
	<u>62.075</u>	<u>132.056</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	33.268	6.877
Andre finansielle omkostninger	434.422	13.519
	<u>467.690</u>	<u>20.396</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-55.851	-27.247
Årets regulering af udskudt skat	0	37.448
	<u>-55.851</u>	<u>10.201</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	102.437.311	9.682.272	112.119.583
Tilgang i årets løb	26.531	0	26.531
Kostpris 31. december 2018	102.463.842	9.682.272	112.146.114
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.703.759	1.477.410	4.181.169
Udloddet udbytte	-2.500.000	-4.900.000	-7.400.000
Andel af årets resultat	1.710.944	2.123.496	3.834.440
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-622.313	-335.092	-957.405
Afskrivning goodwill vedr. kapitalandele	0	-252.615	-252.615
Værdireguleringer 31. december 2018	1.292.390	-1.886.801	-594.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	103.756.232	7.795.471	111.551.703

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Vitta Lysgaard Holding I A/S	A/S	Skanderborg	100,00 %	103.729.701	1.710.944
Landmandsselskabet Boes-Søgaard ApS	ApS	Vejle	0,10 %	26.183.191	-347.546
Associerede virksomheder					
Vitta Lysgaard Holding III ApS	ApS	Gentofte	17,50 %	44.545.548	12.134.260

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	519.050	519.050	519.050	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	469.050	0
	519.050	519.050	519.050	519.050	50.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 281 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % i alt 62 t.kr. Dette er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Ladefoged Jensen

Direktion

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2019-05-09 21:33:15Z

NEM ID 

Finn Ladefoged Jensen

Dirigent

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2019-05-10 05:59:11Z

NEM ID 

Finn Ladefoged Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-939184221768
IP: 176.20.xxx.xxx
2019-05-10 05:59:11Z

NEM ID 

Kern Lysgaard Lund

Bestyrelse

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-806509385303
IP: 85.191.xxx.xxx
2019-05-10 12:38:04Z

NEM ID 

Jan Godballe Børjesson

Bestyrelsesformand

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-834685029885
IP: 213.174.xxx.xxx
2019-05-20 06:40:12Z

NEM ID 

Sofie Theresa Kofoed Lysgaard

Bestyrelse

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-358763546758
IP: 178.157.xxx.xxx
2019-05-20 08:30:43Z

NEM ID 

Magnus Thorbjørn Lysgaard Werlauff (Ung under 18)

Bestyrelse

På vegne af: Anette Lysgaard Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-318629154966
IP: 85.191.xxx.xxx
2019-05-20 19:56:16Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409
IP: 212.10.xxx.xxx
2019-05-20 20:31:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>